様式契－29

（第    号）

  年  月  日

 （受注者又は発注者）   様

（発注者又は受注者）     ○印

福井市工事請負契約約款        の規定による協議開始

                        の日について(通知)

このことについて、協議開始の日を下記のとおり定めたので、通知します。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所 福井市           地係

３ 請負代金額 金              円

４ 工 期

着 工      年  月  日

完 成      年  月  日

５

      の変更が必要となった事由

６

協議開始の日

           年  月  日

注 不要の文字は、抹消すること。取り消し線を使用した場合は、訂正印を押印すること。

第23条第1項

第24条第1項

第25条第7項

第30条第1項

工期

請負代金額

設計図書